お客様各位

                            令和 4 年 7 月吉日

岡 本 珈 琲 株 式 会 社
大阪市北区神山町 15‐16

TEL  06（6312）9355
FAX  06（6314）0339

夏季休暇（盆休み）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は何かとお引き立て頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、この度の夏季休暇（盆休み）の日程をご案内させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜お願い＞

夏季休暇前におきましては、交通渋滞や配送センターの混雑により、荷物の到着遅延

が生じる可能性がございます。

よって、お早めのご注文を頂けますよう、ご協力お願い申し上げます。

尚、夏季休暇前にお届けのご注文は、8 月 8 日（月）までにお願い致します。

以降になりますと、お届けできない場合がございますので、ご了承ください。

日  月  火  水  木  金  土

31 日  1 日  2 日  3 日  4 日  5 日  6 日

休み       休み

7 日  8 日  9 日  10 日  11 日  12 日  13 日

休み     休み    盆休み

14 日  15 日  16 日  17 日  18 日  19 日  20 日

盆休み

盆休み

盆休み

休み